

DETALLE DE COMPRAS MES DE ENERO

FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE COMPRA	NUMERO ORDEN DE PAGO	VALOR DE COMPRA	OBSERVACIONES
28/1/2020	Auto Repuestos Marvin	Compra de repuestos para el carro municipal	2957	7,400.00	
30/1/2020	Ferreteria Liana	compra de varios materiales para pintar edificio municipal	2959	64,286.15	
30/1/2020	Robin Noel torres	Compra de papeleria y utiles de oficina	2967	17,610.00	



 José Rafael Martínez

 Alcalde Municipal



 Tesorero Municipal

AUTO REPUESTOS MARVIN S. DE RL

VENTA DE REPUESTOS NUEVOS
 PARA VEHICULOS JAPONESES Y AMERICANOS
 Email: autorrepuestosmarvin@yahoo.com
 Barrio las Acacias, Contiguo a auto servicios Victor No. 1,
 Juchitán, Olancho, Honduras C.A. Telefon: 2785-0436

RTN: 15019008134530

Nombre: Manuel Polido Fecha: 30 de 01 del 2020
 Dirección: REPOSICION

CONTADO CREDITO RTN: _____

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DECUENTOS TRIBUTARIOS	TOTAL
1	Juegos de llantas D.Mont			17200.00
TOTAL A PAGAR				17200.00

AUTO REPUESTOS MARVIN S. DE RL DE C.A.
 NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES EN PARTES ELECTRICAS
 TEL: 2785-0436
 Juchitán, Olancho

000-001-01-00 N° **025961**

CAI: 786CDS-D6C392-2A4A97-833E-0D-DDA834-6D
 40 T. TC: 000-001-01-00024301 / 000-001-01-00027200 E: 23/10/2019
 Fecha limite de emisión: 23/10/2020

Importe Exonerado L. _____
 Importe Exento L. _____
 Importe Gravado L. **1043.48**
 15% I.S.V. L. **156.52**
 18% I.S.V. L. _____
TOTAL A PAGAR: 17200.00

Cantidad en letras: en mil Dólares US

DATA DEL ADOQUIRENTE EXONERADO:
 No. de Orden de Compra Exenta: _____
 No. de Comanda de Registro de Exentados: _____
 No. Registro de la SAC: _____

Original: Cliente Tra. Copia, Cobigado, Tribuando Emisor
 La Factura es Beneficio de Todos: EXJALALA
 NO se aceptan devoluciones en partes eléctricas

Calidad, Honradéz y Amabilidad es lo que nos distingue
 No vendas sin el Sello de la Empresa

DIA	MES	ANO
24	ENERO	2020

Señor: Alcaldia Municipal
 Dirección: El Rosario, Olanchito

Contado Crédito Condiciones: _____

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL LPS.
25	Cajas de lapiz Grafite	45.00	1125.00
25	Tintas en bote de 500ml	300.00	7500.00
25	Remas papel Bond	120.00	3000.00
4	Basureros plasticos Grande	225.00	900.00
6	Galones de Azeitin	225.00	1350.00
6	Paquetes papel higienico	60.00	360.00
10	Piepas papel fomi estandar grande	60.00	600.00
25	Bates Agua Daseani	15.00	375.00
25	Cajas de lapiz Bic	42.00	1050.00
2	Remas de folder	150.00	300.00
25	Piepas Cartulina Iris	15.00	375.00
25	Piepas Cartulina Norma	15.00	375.00
4	Bates pegamento	25.00	100.00
6	Bates Cloro Galon	75.00	450.00
			17,610.00


 FIRMA
 1502-1987-00017